UBND HUYỆN PHONG THỔ

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  1031/TTr - PGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

    Phong Thổ, ngày 17 tháng 9 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v phê duyệt Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025

Kính gửi:   UBND huyện Phong Thổ

Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-UBND ngày 20/6/2016 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc kiện toàn tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND các

huyện, thành phố tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 15/12/2021 của UBND

huyện Phong Thổ về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

Căn cứ Quyết định số 1185/QĐ-UBND ngày 13/8/2024 của UBND tỉnh Lai

Châu về Ban hành kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với giáo dục mầm

non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Kế hoạch số 3707/KH-UBND ngày 17/9/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lai Châu Ban hành kế hoạch triển khai nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm

năm học 2024-2025 trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

Phòng Giáo dục và Đào tạo trình UBND huyện Kế hoạch thực hiện nhiệm

vụ năm học 2024-2025 (có dự thảo Quyết định kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ xem xét quyết định./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lưu VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Khổng Văn Thiện

		2024-09-17T15:29:28+0700

		2024-09-17T15:43:31+0700